[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 24 июня 2010 года

                                                       № 44
О внесении изменений в решение Думы города

от 28.06.2007 № 330 «О плане мероприятий по капитальному
ремонту магистральных дорог и внутриквартальных

проездов на 2007 – 2010 годы» (в редакции решений Думы
города от 19.06.2008 № 477, от 30.10.2008 № 520)
В связи с необходимостью реконструкции моста через реку «Аган» Дума города решила:

1. Внести изменения в решение Думы города от 28.06.2007 № 330 «О плане мероприятий по капитальному ремонту магистральных дорог и внутриквартальных проездов на 2007 – 2010 годы» (в редакции решений Думы города от 19.06.2008 № 477, от 30.10.2008 № 520), изложив приложение в  новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                     В.О. Куссмауль